令和２年７月31日

各 位

 会 社 名 ビジネス・ワンホールディングス 株式会社

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 尾﨑  朝樹

  （ コード：4827  Q－Board）

問合せ先

執行役員業務本部長

兼 経理部長
藤木 洋平

  （TEL．092－534－7210）

販売用不動産の売却に関するお知らせ

当社は本日、下記のとおり販売用不動産を売却いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．物件の概要

所在地  福岡市中央区

地目   宅地

地積   671.26㎡

２．売却先および取引の概要

 上記物件の売却先および売却価格につきましては、当該不動産売買契約における売却先との

守秘義務により公表を控えさせていただきます。この物件の売却価格は当社の令和２年３月期

の連結売上高（9,227百万円）の10％以上の金額であります。

 なお、当社と売却先との間には記載すべき資本関係、人的関係、取引関係はなく、属性につい

ても問題ありません。

３．今後の見通しについて

 本物件の売却による当社の業績に与える影響につきましては、令和２年５月８日に発表いた

しました令和３年３月期の連結業績予想に織り込み済であります。

以 上